

EGT Holding II ApS
Rådhusstrædet 14, 4., 7430 Ikast

CVR-nr. 40 79 31 78

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024

Karin Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EGT Holding II ApS Rådhusstrædet 14, 4. 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 79 31 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Thygesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EGT Holding ApS
Kapitalinteresse	ETE GmbH, Tyskland, Wiehl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, fortage investeringer samt udøve anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.545 kr. mod -12.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.464.654 kr. mod -1.442.714 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen bliver retableret ved udbytte fra kapitalinteresse i løbet af 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.545	-12.545
Andre finansielle indtægter	17	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.451.126</u>	<u>-1.430.169</u>
Resultat før skat	-1.464.654	-1.442.714
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.464.654</u>	<u>-1.442.714</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.464.654</u>	<u>-1.442.714</u>
Disponeret i alt	<u>-1.464.654</u>	<u>-1.442.714</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>91.500.000</u>	<u>91.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.500.000</u>	<u>91.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.500.000</u>	<u>91.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>71.723</u>	<u>85.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.723</u>	<u>85.251</u>
	Aktiver i alt	<u>91.571.723</u>	<u>91.585.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-6.067.847	-4.603.193
Egenkapital i alt	-5.967.847	-4.503.193
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.029.570	96.078.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.029.570	96.078.444
Kortfristet del af langfristet gæld	13.500.000	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.510.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	97.539.570	96.088.444
Passiver i alt	91.571.723	91.585.251

1 Fortsat drift

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-3.160.479	-3.060.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.442.714	-1.442.714
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-4.603.193	-4.503.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.464.654	-1.464.654
	100.000	-6.067.847	-5.967.847

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen bliver retableret ved udbytte fra kapitalinteresse i løbet af 2024.

Selskabet er finansieret på gældsbrief med kapitalejer.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	634
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>1.451.126</u>	<u>1.429.535</u>
	<u>1.451.126</u>	<u>1.430.169</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>91.500.000</u>	<u>91.500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>91.500.000</u>	<u>91.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>91.500.000</u>	<u>91.500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ETE GmbH, Tyskland, Wiehl	27,8 %	282.569.000	36.914.000

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 1.179 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EGT Holding ApS, CVR-nr. 37 09 91 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.